

Le Plouray A/S
Bisholt Strandvej 21, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 28 71 90 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Laurits Møller Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le Plouray A/S
Bisholt Strandvej 21
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 71 90 94
Stiftet: 2. juni 2005
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Laurits Møller Larsen, formand
Poul Nicholaisen
Laurids Marinus Bech Laursen
Hans Peter Vendelbo Dahl
Karsten Uldahl
Lars Vittrup-Pedersen
Jacob Høj Kjeldsen

Direktion

Poul Nicholaisen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets oprindelige formål med drift af aktivitet via et fransk selskab er ophørt ved frasalg i regnskabsåret 2015/16. Selskabet er uden erhvervsmæssig aktivitet, og vil blive afviklet, når kontraktmæssige vilkår giver mulighed herfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.662 mod -192.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.136 mod -1.191.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-33.662	-192.033
Andre driftsomkostninger	0	-20.500
Driftsresultat	-33.662	-212.533
Andre finansielle indtægter	0	3.948.274
Øvrige finansielle omkostninger	-13.474	-4.927.642
Resultat før skat	-47.136	-1.191.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.136	-1.191.901
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.136	-1.191.901
Disponeret i alt	-47.136	-1.191.901

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.621.356</u>	<u>2.680.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.621.356</u>	<u>2.680.093</u>
Aktiver i alt	<u>2.621.356</u>	<u>2.680.093</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	8.750.000	8.750.000
2	Overført resultat	<u>-8.494.001</u>	<u>-8.446.865</u>
	Egenkapital i alt	<u>255.999</u>	<u>303.135</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	51.491
	Anden gæld	<u>2.330.357</u>	<u>2.325.467</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.365.357</u>	<u>2.376.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.365.357</u>	<u>2.376.958</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.621.356</u>	 <u>2.680.093</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>8.750.000</u>	<u>8.750.000</u>
	<u>8.750.000</u>	<u>8.750.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.446.865	-7.254.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.136</u>	<u>-1.191.901</u>
	<u>-8.494.001</u>	<u>-8.446.865</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for eventuelle krav fra tidligere ejet fransk selskab, er der deponeret en sikringskonto hos selskabets advokat på kr. 2.179.439 pr. 30. juni 2018.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni på 2018 på 2.200 t.kr. som vedrører underskud til fremførsel.		